- Mehmed Süreyya: *Sicill-i Osmanî*, haz. Nuri Akbayar ve Seyit Ali Kahraman, İstanbul: Tarih Vakfı Yurt Yayınları 1996.
- Midhat Paşa: *Tabsıra-i İbret: Hayat-ı Siyasisesi, Hidematı, Menfa Hayatı*, İstanbul: Hilal Matbaası 1325.
- Mütercim Ahmed Asım Efendi: *Asım Efendi Tarihi (Osmanlı Tarihi: 1218-1224/1804-1809)*, haz. Ziya Yılmaz, İstanbul: Türkiye Yazma Eserler Kurumu Başkanlığı 2015.
- Neumann, Christoph K.: *Araç Tarih Amaç Tanzimat: Tarih-i Cevdet'in Siyasi Anlamı*, çev. Meltem Arun, İstanbul: Tarih Vakfı Yurt Yayınları 1999.
- Özcan, Azmi: "Eyüp Sabri Paşa", *TDV İslâm Ansiklopedisi*, XII, 1995, s.